
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Miasta 

Racibórz w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

6 września 2018 r. poz. 5493), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr III/33/2019 Rady Miasta 

Racibórz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego na terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 lutego 2019 r. poz. 1260). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 

uchwały Nr III/33/2019 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 lutego 2019 r. poz. 1260), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  

Województwa Śląskiego.” 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leon Fiołka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5178



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Racibórz 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

UCHWAŁA NR XLIII/642/2018 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na 

terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą  

Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r. poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta Racibórz pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 są: 

1) 1)  Pan Błażej Wojcieszak - Brzezie, 

2) Pan Eugeniusz Puk - Markowice, 

3) Pani Gerda Kotzur - Miedonia, 

4) Pan Błażej Wojcieszak - Ocice, 

5) Pani Mariola Borowy - Płonia, 

6) Pani Agata Ochwat - Proszowiec, 

7) Pani Mariola Borowy - Stara Wieś, 

8) Pani Mariola Borowy - Studzienna, 

9) Pani Aneta Melcz - Sudół. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 5% zainkasowanych kwot podatków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/415/2000 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 28 czerwca 2000 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości i podatku rolnego na terenie Raciborza w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso z późn. zm. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym w § 1 uchwały Nr III/33/2019 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XLIII/642/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Miasta Racibórz w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 lutego 2019 r. poz. 1260), która weszła w życie 

z dniem 26 lutego 2019 r. 
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§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
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